
No. TIPO
CARACTERÍSTICAS DEL BIEN

ARRENDADO
MOTIVOS DEL ARRENDAMIENTO

DATOS GENERALES DEL
ARRENDATARIO
(NOMBRE Y NIT)

NOMBRE DEL
PROVEEDOR

 MONTO
PLAZO DEL
CONTRATO

1

2

3

4

-QTOTAL

CORRESPONDE AL MES DE: ABRIL DEL 2024

NUMERAL 19 - CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE JUTIAPA
DIRECCIÓN: AVENIDA 15 DE SEPTIEMBRE 2-19 AONA 1
HORARIO DE ATENCIÓN: 08:00 A 16:00
TELÉFONO: 78287600
DIRECTOR: NORMAN GUSTAVO GARCIA HERNANDEZ

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: NORMAN GUSTAVO GARCIA HERNANDEZ

MUNICIPALIDAD DE JUTIAPA
MUNICIPIO Y DEPARTAMENTO DE JUTIAPA

CALLE QUINCE DE SEPTIEMBRE 2-19 ZONA 1

TEL: 77286700

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 01 DE MARZO  DEL 2024

SIN MOVIMIENTO


